

MUNICÍPIO DE PALMITAL
PALMITAL-PR

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 50/2023
Processo Administrativo Nº 130/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANTONIO FERRAZ DE LIMA NETO
Data de Publicação: 12/09/2023 17:40:51

MOVIMENTOS DO PROCESSO

25/09/2023 17:45:30	CADASTRO DE PROPOSTA	PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS
25/09/2023 17:59:20	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS
26/09/2023 08:45:45	MENSAGEM	PREGOEIRO bom dia
26/09/2023 08:46:04	MENSAGEM	PREGOEIRO iremos iniciar para lance
26/09/2023 08:47:51	MENSAGEM	PREGOEIRO favor dar lances
26/09/2023 08:48:04	MENSAGEM	PREGOEIRO dar desconto
26/09/2023 09:29:39	MENSAGEM	PREGOEIRO O participante PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS adicionou o arquivo bb29dc8e121e425bb091514aff77958a.pdf aos documentos complementares.
27/09/2023 16:56:05	MENSAGEM	PREGOEIRO O participante PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS adicionou o arquivo b7e67c214ab84c1792c5e9318141f8da.pdf aos documentos complementares.

LOTE 1 - EM ADJUDICAÇÃO
EXCLUSIVO MICRO EMPRESA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: BANNER PERSONALIZADO FAIXA 90X120 CM, LONA 440G, IMPRESSÃO DIGITAL ALTA RESOLUÇÃO, ACABAMENTO EM BASTAO, BARBANTE E PONTEIRAS COLORIDO COM DESCRIMINAÇÃO DA CAMPANHA EM EXERCICIO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 120,53		Valor Total: 7.231,80
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: BANNER 1,0 X 1,5			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 130,52		Valor Total: 652,60
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: BANNER 60X1,20			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 64,25		Valor Total: 642,50
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: BANNER 1,0X2,0			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 176,47		Valor Total: 1.764,70
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: ADESIVO PARA VEÍCULOS MEDIDAS 20X20 CM COM BRASÃO DO MUNICÍPIO E DISCRIMINAÇÃO DA SECRETARIA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,06		Valor Total: 40,60

**MUNICIPIO DE PALMITAL
PALMITAL-PR**

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: ADESIVO TAMANHO 20X12 CM ADESIVO BRILHO COLORIDO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 63,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: BANNER MEDIDA 1,00X2,00 COLORIDO COM DESCRIMINAÇÃO DA CAMPANHA EM EXERCICIO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 201,44	Valor Total: 10.072,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: ADESIVO COLORIDO COM ORIENTAÇÕES 30X30 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,09	Valor Total: 204,50	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: ADESIVO COLORIDO 20X20 CM COM ORIENTAÇÕES DIVERSAS EM MODELO DE CIRCULO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,62	Valor Total: 393,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: ADESIVO COLORIDO COM IMAGENS DECORATIVAS 30X20CM			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 997,50	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: BANNER 60X1,20			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 64,25	Valor Total: 321,25	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: BANNER 97 CM X 1,50 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 136,01	Valor Total: 6.800,50	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: BANNER LONA COM VARIAS CORES E LOGO DO MUNICIPIO 3METRO X 1METRO, COM SUPORT DE FERRO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 276,36	Valor Total: 5.527,20	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: BANNER LONA COM VARIAS CORES E LOGO DO MUNICIPIO 5METRO X 1.5METRO, COM SUPORT DE FERRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 622,63	Valor Total: 6.226,30	
Item: 15	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: ADESIVO PERFURADO 0,10 COLORIDO IMPRESSO PARA VEÍCULOS (COLOCADO)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 103,21	Valor Total: 3.096,30	
Item: 16	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: ADESIVOS PELICULA PERFURADA PARA VIDROS DA UNIDADE DE SAÚDE BRANCO/COLORIDO COM LOGO DO MUNICIPIO, COM INSTALAÇÃO NAS UNIDADES DE SAÚDE, COM FATOR DE RAIOS ULTRA VIOLETAS E PROTEÇÃO ANTI REFLEXOS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 106,55	Valor Total: 2.131,00	

**MUNICÍPIO DE PALMITAL
PALMITAL-PR**

Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: ADESIVO PARA VEÍCULOS MEDIDAS 34X26 CM COM BRASÃO DO MUNICÍPIO E DISCRIMINAÇÃO DA SECRETARIA.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 7,14	Valor Total: 28,56	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: ADESIVO TAMANHO 20X12 CM ADESIVO BRILHO COLORIDO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 420,00	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: ADESIVO PARA VEÍCULOS MEDIDAS 34X26 CM COM BRASÃO DO MUNICÍPIO E DISCRIMINAÇÃO DA SECRETARIA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,14	Valor Total: 214,20	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: ADESIVO TAMANHO 20X12 CM ADESIVO BRILHO COLORIDO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 630,00	
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: BANNER MEDIDA 1,00X2,00 COLORIDO COM DESCRIMINAÇÃO DA CAMPANHA EM EXERCICIO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 201,44	Valor Total: 2.014,40	
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: ADESIVO COLORIDO COM ORIENTAÇÕES 30X30 CM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,09	Valor Total: 2.045,00	
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: ADESIVO COLORIDO 20X20 CM COM ORIENTAÇÕES DIVERSAS EM MODELO DE CIRCULO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,62	Valor Total: 786,00	
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: ADESIVO COLORIDO COM IMAGENS DECORATIVAS 30X20CM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 1.197,00	
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: BANNER 1,0X3,0			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 264,70	Valor Total: 2.647,00	
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: BANNER 1,4 X 1,0			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 111,87	Valor Total: 559,35	
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: BANNER 0,80 X 1,00			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 77,58	Valor Total: 3.879,00	
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: ADESIVO PARA VEÍCULOS MEDIDAS 34X26 CM COM BRASÃO DO MUNICÍPIO E DISCRIMINAÇÃO DA SECRETARIA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,14	Valor Total: 142,80	

**MUNICÍPIO DE PALMITAL
PALMITAL-PR**

Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: BANNER 97X1,50			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 136,01	Valor Total: 1.360,10	
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: ADESIVO PARA VEÍCULOS MEDIDAS 20X20 CM COM BRASÃO DO MUNICÍPIO E DISCRIMINAÇÃO DA SECRETARIA.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4,06	Valor Total: 8,12	
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: ADESIVO PARA VEÍCULOS MEDIDAS 34X26 CM COM BRASÃO DO MUNICÍPIO E DISCRIMINAÇÃO DA SECRETARIA.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 7,14	Valor Total: 14,28	
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: BANNER 1,0X3,0			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 264,70	Valor Total: 1.323,50	
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: BANNER 60X1,20			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 64,25	Valor Total: 321,25	
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: BANNER 1,0X2,0			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 176,47	Valor Total: 882,35	
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: ADESIVO PARA VEÍCULOS MEDIDAS 20X20 CM COM BRASÃO DO MUNICÍPIO E DISCRIMINAÇÃO DA SECRETARIA.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,06	Valor Total: 1.218,00	
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: ADESIVO PARA VEÍCULOS MEDIDAS 34X26 CM COM BRASÃO DO MUNICÍPIO E DISCRIMINAÇÃO DA SECRETARIA.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,14	Valor Total: 2.142,00	
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: BANNER 97X1,50			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 136,01	Valor Total: 680,05	
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: ADESIVO TAMANHO 20X12 CM ADESIVO BRILHO COLORIDO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 63,00	
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: BANNER MEDIDA 0,60X1,20 COLORIDO COM DESCRIMINAÇÃO DA CAMPANHA EM EXERCICIO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 66,92	Valor Total: 334,60	
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: BANNER MEDIDA 1,00X2,00 COLORIDO COM DESCRIMINAÇÃO DA CAMPANHA EM EXERCICIO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 201,44	Valor Total: 1.007,20	

**MUNICIPIO DE PALMITAL
PALMITAL-PR**

Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: ADESIVO COLORIDO COM ORIENTAÇÕES 30X30 CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,09	Valor Total: 409,00	
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: ADESIVO COLORIDO 20X20 CM COM ORIENTAÇÕES DIVERSAS EM MODELO DE CIRCULO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,62	Valor Total: 262,00	
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: ADESIVO COLORIDO COM IMAGENS DECORATIVAS 30X20CM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 798,00	
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: BANNER 1,0X3,0			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 264,70	Valor Total: 1.323,50	
Item: 45	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: BLOCO CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL E E-SUS F X V 21LARGX29,5 ALT PAPEL SULFITE 75 GRS 1 COR DE IMPRESSÃO, BLOCO COM 50 FLS CADA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 23,30	Valor Total: 2.330,00	
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: ADESIVO PARA VEÍCULOS MEDIDAS 20X20 CM COM BRASÃO DO MUNICÍPIO E DISCRIMINAÇÃO DA SECRETARIA.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,06	Valor Total: 609,00	
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: ADESIVO PARA VEÍCULOS MEDIDAS 34X26 CM COM BRASÃO DO MUNICÍPIO E DISCRIMINAÇÃO DA SECRETARIA.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,14	Valor Total: 1.071,00	
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: BANNER 60CM X 40CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,64	Valor Total: 1.232,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS	107	35.701.942/0001-81	78.226,14	78.117,01		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

12/09/2023 17:40:51	PUBLICADO
13/09/2023 00:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
26/09/2023 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS
26/09/2023 08:45:39	MENSAGEM PREGOEIRO
bom dia	

**MUNICIPIO DE PALMITAL
PALMITAL-PR**

26/09/2023 08:46:27	LANCE	PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107)	78.226,14
26/09/2023 08:46:27	DISPUTA		
26/09/2023 08:49:33	LANCE	PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107)	78.226,13
26/09/2023 08:56:27	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS			
26/09/2023 08:56:27	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
26/09/2023 08:56:27	HABILITAÇÃO		
26/09/2023 10:26:19	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
26/09/2023 10:41:19	EM ADJUDICAÇÃO		
26/09/2023 17:16:05	LANCE	PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107)	78.185,96
26/09/2023 17:50:52	LANCE	PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107)	78.165,36
26/09/2023 17:55:43	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
27/09/2023 09:02:13	ADJUDICADO		
27/09/2023 09:03:06	HOMOLOGADO		
27/09/2023 13:26:35	EM ADJUDICAÇÃO		
27/09/2023 13:29:44	HABILITAÇÃO		
27/09/2023 13:31:52	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
27/09/2023 13:31:52	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Retroação de disputa. Motivo: arrumar os valores			
27/09/2023 13:33:19	DISPUTA		
27/09/2023 13:43:19	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS			
27/09/2023 13:43:19	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
27/09/2023 13:43:19	HABILITAÇÃO		
27/09/2023 14:33:56	LANCE	PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107)	78.165,00
27/09/2023 14:49:27	LANCE	PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107)	78.138,71
27/09/2023 15:14:06	LANCE	PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107)	78.117,01
27/09/2023 15:14:20	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
27/09/2023 17:28:10	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
27/09/2023 17:43:10	EM ADJUDICAÇÃO		

**LOTE 2 - EM ADJUDICAÇÃO
EXCLUSIVO MICRO EMPRESA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LOTE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: CARTAZ 48X66 COLORIDO LOTE COM 100 UND PAPEL COUCHÊ 150 GRS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 682,27	Valor Total: 2.046,81	
Item: 2	Unidade: LOTE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: CARTAZ 33X48 COLORIDO LOTE COM 200, PAPEL COUCHÊ 115.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 419,34	Valor Total: 838,68	

**MUNICIPIO DE PALMITAL
PALMITAL-PR**

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: CARTAZ 31,5 X 21,5- 4 CORES - PAPEL 75 GRS 4X0.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,96		Valor Total: 19,80
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: FOLDER COLORIDO F X V 31,5X21,5 PAPEL COUCHÊ 90 GRS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,02		Valor Total: 51,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: CARTAZ 33X48, 2 MODELOS PAPEL COUCHÊ 150 GRS, COLORIDO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 4,59		Valor Total: 13,77
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: FOLDER 02 CORES 31,5X21,5 PAPEL 90 GRS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,49		Valor Total: 24,50
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: FOLDER 1 COR F X V 31,5X21,5 PAPEL COLCHE 95 GRS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,42		Valor Total: 4,20
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: FOLDER 4 CORES 31X21,5 PAPEL COUCHÊ			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,02		Valor Total: 51,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: CARIMBO AUTOENTINTADO PRINTER 50			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 131,46		Valor Total: 657,30
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: CARIMBO AUTOENTINTADO PRINTER 30			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 108,16		Valor Total: 540,80
Item: 11	Unidade: LOTE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: CARTAZ 48X66 COLORIDO LOTE COM 100 UND PAPEL COUCHÊ 150 GRS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 682,27		Valor Total: 682,27
Item: 12	Unidade: LOTE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: CARTAZ 33X48 COLORIDO LOTE COM 200, PAPEL COUCHÊ 115.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 419,34		Valor Total: 419,34
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: CARTAZ 31,5 X 21,5- 4 CORES - PAPEL 75 GRS 4X0.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,96		Valor Total: 19,80
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: CARTAZ MEDIDA 0,31X0,21 COLORIDO PAPEL 75 GRS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,29		Valor Total: 21,45

**MUNICIPIO DE PALMITAL
PALMITAL-PR**

Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: CARTAZ 42X59 COLORIDOS - PAPEL COUCHE 150			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,75		Valor Total: 28,75
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: CARTAZ 33X48, 2 MODELOS PAPEL COUCHÊ 150 GRS, COLORIDO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,59		Valor Total: 22,95
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: CARIMBO AUTOENTINTADO PRINTER 50			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 131,46		Valor Total: 657,30
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: CARIMBO AUTOENTINTADO PRINTER 20			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 103,17		Valor Total: 206,34
Item: 19	Unidade: LOTE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: CERTIFICADO 4X0 3 LOTES DE 100 PAPEL COUCHÊ 220 GRS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 302,86		Valor Total: 908,58
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: BANNER PERSONALIZADO FAIXA 90X120 CM, LONA 440G, IMPRESSÃO DIGITAL ALTA RESOLUÇÃO, ACABAMENTO EM BASTAO, BARBANTE E PONTEIRAS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 120,48		Valor Total: 361,44
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: CARTAZ 42X59 COLORIDOS - PAPEL COUCHE 150			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,75		Valor Total: 57,50
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: LONA IMPRESSA PARA PLACA 2X2 MT			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 359,44		Valor Total: 718,88
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: FOLDER COLORIDO F X V 31,5X21,5 PAPEL COUCHÊ 90 GRS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,02		Valor Total: 30,60
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: CARIMBO SIMPLES 6,5X4			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 56,58		Valor Total: 282,90
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: CARIMBO SIMPLES 5X2			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 43,26		Valor Total: 86,52
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: CARIMBO AUTOENTINTADO PRINTER 50			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 131,46		Valor Total: 394,38

**MUNICIPIO DE PALMITAL
PALMITAL-PR**

Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: CARIMBO AUTOENTINTADO PRINTER 30			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 108,16		Valor Total: 324,48
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: CRACHA DE PVC, ESPESSURA 76MM, TAMANHO: 8,6CM X 5,5CM ACABAMENTOS: CANTO ARREDONDADOS IMPRESSÃO: FRENTE OU FRENTE E VERSO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,28		Valor Total: 302,80
Item: 29	Unidade: LOTE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: CERTIFICADO 4X0 3 LOTES DE 100 PAPEL COUCHÊ 220 GRS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 302,86		Valor Total: 302,86
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: LONA IMPRESSA PARA PLACA 5X1,00 MT			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 449,30		Valor Total: 2.246,50
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: CARIMBO AUTOENTINTADO PRINTER 30			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 108,16		Valor Total: 540,80
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: LONA IMPRESSA PARA PLACA 2X2 MT			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 359,44		Valor Total: 1.797,20
Item: 33	Unidade: LOTE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: CARTAZ 48X66 COLORIDO LOTE COM 100 UND PAPEL COUCHÊ 150 GRS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 682,27		Valor Total: 1.364,54
Item: 34	Unidade: LOTE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: CARTAZ 33X48 COLORIDO LOTE COM 200, PAPEL COUCHÊ 115.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 419,34		Valor Total: 1.258,02
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: CARTILHA COLORIDA 22X16 PAPEL REVISTA 10 PGS MIOLO PAPEL COUCHÊ 90GRS 4X4			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,12		Valor Total: 656,00
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: CAPA PAPEL COUCHE 300GRS INVERNIZADA 4X4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,84		Valor Total: 484,00
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO 40MMX60MM, CARÇAÇA STANDART			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 121,48		Valor Total: 850,36

**MUNICIPIO DE PALMITAL
PALMITAL-PR**

Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: CARTEIRINHA DO DIABÉTICO E DO HIPERTENSO NA COR BRANCA,AMARELA E AZUL TAMANHO: 30CM X 21CM CADA MATERIAL: PAPEL CARTOLIN			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 1.500,00
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: FICHA PARA FISIOTERAPIA RETORNO 15X11 EM CARTOLINA 180 GRS 1 COR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,72		Valor Total: 72,00
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: CRACHA PAPEL CARTOLINA 180 GRS 0,12X0,07 COLORIDO COM FURO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,34		Valor Total: 40,20
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: CARTAZ 31,5 X 21,5- 4 CORES - PAPEL 75 GRS 4X0.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,96		Valor Total: 118,80
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: CARTAZ MEDIDA 0,31X0,21 COLORIDO PAPEL 75 GRS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,29		Valor Total: 85,80
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO PVC 5,4X8,5 5X1.9MM COM FURO COM CORDÃO PERSONALIZADO DO MUNICIPIO DE PALMITAL-PR.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 33,61		Valor Total: 1.680,50
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: CARTAZ 50X70 COLORIDOS - PAPEL COUCHE 150			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,65		Valor Total: 173,00
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: CARTAZ 42X59 COLORIDOS - PAPEL COUCHE 150			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,75		Valor Total: 115,00
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: BLOCO DE RELATORIO PARA VISITA TECNICA PERSONALIZADO 23X21- 50X2, 1 COR DE IMPRESSÃO AUTOCOPIATIVO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,64		Valor Total: 1.664,00
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: LONA IMPRESSA PARA PLACA 2X2 MT			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 359,44		Valor Total: 1.078,32
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: FOLDER COLORIDO F X V 31,5X21,5 PAPEL COUCHÊ 90 GRS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,02		Valor Total: 51,00

**MUNICIPIO DE PALMITAL
PALMITAL-PR**

Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: CARTAZ 48X33 4 CORES PAPEL COUCHÊ 150 GRS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 144,27	Valor Total: 28.854,00	
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: CARTAZ 33X48, 2 MODELOS PAPEL COUCHÊ 150 GRS, COLORIDO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,59	Valor Total: 22,95	
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: FOLDER 02 CORES 31,5X21,5 PAPEL 90 GRS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,49	Valor Total: 49,00	
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: FOLDER 1 COR F X V 31,5X21,5 PAPEL COLCHE 95 GRS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,42	Valor Total: 21,00	
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: FICHA CARTEIRINHA DO HIPERTENSO F X V 19X13,5 CATOLINA BRANCA 180 GRS 1 COR DE IMPRESSÃO			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,77	Valor Total: 3.850,00	
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: FOLDER 4 CORES 31X21,5 PAPEL COUCHÊ			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,02	Valor Total: 51,00	
Item: 55	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: BLOCO DE AUTO DE INFRAÇÃO COM 50 FOLHAS CARBONADA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,06	Valor Total: 631,80	
Item: 56	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: BLOCO COM 100 FOLHAS FICHA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA 31,5X21,5 PAPEL 75 GRS, COM PICOTE NO MEIO DA FOLHA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,20	Valor Total: 810,00	
Item: 57	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: BLOCO TERMO DE INTIMAÇÃO F 21 LARG X 29,5 ALTPAPEL 75 GR 1 COR DE IMPRESSÃO BLOCO COM 50 FOLHAS CADA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,36	Valor Total: 1.168,00	
Item: 58	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: BLOCO RECEITUARIO 21,8 X 15,8-100 X 1 PAPEL 75 GRS 1 COR DE IMPRESSÃO COM 50 FOLHAS CADA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,19	Valor Total: 1.819,00	
Item: 59	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: BLOCO PRONTO ATENDIMENTO 24 HORAS F X V 21,2 LARG X 29,5 ALT PAPEL 75 GRS BLOCO COM 50 FOLHAS CADA 1 COR DE IMPRESSÃO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 21,56	Valor Total: 3.234,00	

**MUNICIPIO DE PALMITAL
PALMITAL-PR**

Item: 60	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: BLOCO NOTIFICAÇÃO DE RECEITA AZUL 23,8 X 13-40 X 1 PAPEL SULFITE AZUL 75 GRs, 1 COR DE IMPRESSÃO NUMERADO CONFORME SEQUENCIA EMITIDA PELA VISA BLOCO COM 50 FOLHAS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,05		Valor Total: 705,00
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: CARIMBO AUTOENTINTADO PRINTER 50			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 131,46		Valor Total: 657,30
Item: 62	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: BLOCO FICHA DE HIV - CARGA VIRAL 21,2 LARG X 29,5 ALT BLOCO COM 50 FOLHAS CADA 1 COR DE IMPRESSÃO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,62		Valor Total: 296,20
Item: 63	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: BLOCO FICHA DE ENCAMINHAMENTO REF EC REF 31,8 X 21,8 - 50X2 F X V PAPEL SULFITE 75 GRs, 1 COR DE IMPRESSÃO COM 50 FOLHAS CADA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,47		Valor Total: 1.547,00
Item: 64	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: BLOCO FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS F X V 21 LARG X 29,5 ALT PAPEL SULFIT 75 GRs 1 COR DE IMPRESSÃO BLOCO COM 50 FOLHAS CADA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,53		Valor Total: 1.126,50
Item: 65	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: BLOCO DE ATESTADO MÉDICO F PAPEL 75 GRs, 1 COR DE IMPRESSÃO BLOCO COM 50 FOLHAS CADA 19 LARG X 14 ALT.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,14		Valor Total: 2.628,00
Item: 66	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: BLOCO CADASTRO MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR E-SUS F 21LARGX29,5 ALT PAPEL SULFITE 75 GRs 1 COR DE IMPRESSÃO, BLOCO COM 50 FOLHAS CADA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,13		Valor Total: 2.113,00
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: CARTAZ 31,5 X 21,5- 4 CORES - PAPEL 75 GRs 4X0.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,96		Valor Total: 79,20
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: FOLDER 0,31X0,21 PAPEL COUCHE COLORIDO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,66		Valor Total: 79,80
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: LONA IMPRESSA PARA PLACA 2X2 MT			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 359,44		Valor Total: 718,88
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: FOLDER COLORIDO F X V 31,5X21,5 PAPEL COUCHÊ 90 GRs			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,02		Valor Total: 204,00

**MUNICIPIO DE PALMITAL
PALMITAL-PR**

Item: 71 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA Modelo:
Descrição: FOLDER 02 CORES 31,5X21,5 PAPEL 90 GRS

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 0,49** **Valor Total: 14,70**

Item: 72 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA Modelo:
Descrição: FOLDER 1 COR F X V 31,5X21,5 PAPEL COLCHE 95 GRS

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 0,42** **Valor Total: 12,60**

Item: 73 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA Modelo:
Descrição: CARIMBO SIMPLES 6,5X4

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 56,58** **Valor Total: 282,90**

Item: 74 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA Modelo:
Descrição: FOLDER 4 CORES 31X21,5 PAPEL COUCHÊ

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 1,02** **Valor Total: 30,60**

Item: 75 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA Modelo:
Descrição: CARIMBO SIMPLES 5X2

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 43,26** **Valor Total: 216,30**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS	116	35.701.942/0001-81	77.269,62	77.075,77		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

12/09/2023 17:40:51	PUBLICADO					
13/09/2023 00:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS					
26/09/2023 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS					
26/09/2023 08:46:27	DISPUTA					
26/09/2023 08:46:27	LANCE	PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS (PARTICIPANTE 116)				77.269,62
26/09/2023 08:50:28	LANCE	PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS (PARTICIPANTE 116)				77.268,62
26/09/2023 08:56:27	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA				
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS						
26/09/2023 08:56:27	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA				
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.						
26/09/2023 08:56:27	HABILITAÇÃO					
26/09/2023 10:26:19	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS					
26/09/2023 10:41:20	EM ADJUDICAÇÃO					
26/09/2023 17:59:06	LANCE	PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS (PARTICIPANTE 116)				77.178,76
26/09/2023 17:59:18	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA				
Valores unitários definidos pelo vencedor.						
27/09/2023 09:02:13	ADJUDICADO					

**MUNICIPIO DE PALMITAL
PALMITAL-PR**

27/09/2023 09:03:06	HOMOLOGADO		
27/09/2023 13:27:32	EM ADJUDICAÇÃO		
27/09/2023 13:30:16	HABILITAÇÃO		
27/09/2023 13:32:14	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
27/09/2023 13:32:14	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Retroação de disputa. Motivo: arrumar os valores			
27/09/2023 13:33:25	DISPUTA		
27/09/2023 13:43:26	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS			
27/09/2023 13:43:26	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
27/09/2023 13:43:26	HABILITAÇÃO		
27/09/2023 15:19:02	LANCE	PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS (PARTICIPANTE 116)	77.178,75
27/09/2023 15:19:21	LANCE	PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS (PARTICIPANTE 116)	77.177,00
27/09/2023 15:28:33	LANCE	PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS (PARTICIPANTE 116)	77.150,00
27/09/2023 16:02:30	LANCE	PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS (PARTICIPANTE 116)	77.075,77
27/09/2023 16:02:56	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
27/09/2023 16:04:03	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
27/09/2023 17:28:10	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
27/09/2023 17:43:11	EM ADJUDICAÇÃO		

**LOTE 3 - EM ADJUDICAÇÃO
EXCLUSIVO MICRO EMPRESA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: PASTA COM BOLSA TIMBRADA COLORIDA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,92		Valor Total: 147,60
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: PLACAS INFORMATIVAS ARBOREAS 0,30LAR X 0,20 ALT MATERIAL PLASTICO RESISTENTE MATERIAL PLASTICO RESISTENTE.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,66		Valor Total: 116,60
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: PASTA COM BOLSA ENVERNIZADA PAPEL COUCHÊ 300 GRS COLORIDA PASTA FECHADA 32X22			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,74		Valor Total: 287,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: PASTA TIMBRADA 22X32 COM VINCO DE 2 CM (PAGAMENTO) PAPEL COUCHÊ 300 GR COLORIDA PASTA FECHADA 32X26			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,49		Valor Total: 134,70
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: PASTA TIMBRADA 22X31 COM VINCO DE 5 CM PAPEL COUCHÊ 300 GRS COLORIDA PASTA FECHADA 32X27			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,87		Valor Total: 193,50

**MUNICIPIO DE PALMITAL
PALMITAL-PR**

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: PASTA COM BOLSA TIMBRADA COLORIDA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,92	Valor Total: 1.476,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: PANFLETO COLORIDO 21,5 X 14,5 COUCHÊ 115 GRS, F X V.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,45	Valor Total: 22,50	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: PASTA COM VINCO TIMBRADA, PAPEL COUCHÊ 300 GRS COLORIDA PASTA FECHADA 32X22.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,89	Valor Total: 1.467,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: PASTA COM BOLSA ENVERNIZADA PAPEL COUCHÊ 300 GRS COLORIDA PASTA FECHADA 32X22			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,74	Valor Total: 1.722,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: PASTA COM VINCO ENVERNIZADA PAPEL COUCHÊ 300 GRS COLORIDA PASTA FECHADA 32X22			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,89	Valor Total: 1.467,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: PASTA TIMBRADA 22X31 COM VINCO DE 5 CM PAPEL COUCHÊ 300 GRS COLORIDA PASTA FECHADA 32X27			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,87	Valor Total: 1.161,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: PASTA TIMBRADA 22X32 COM VINCO DE 2 CM (PAGAMENTO) PAPEL COUCHÊ 300 GR COLORIDA PASTA FECHADA 32X26			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,49	Valor Total: 1.347,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: PANFLETO 1 COR 21,5X14,5 PAPEL 75 GRS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,43	Valor Total: 21,50	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO VISUAL PARA IMOVÉIS, TAMANHO: 3MT LARGURA X 1MT ALTURA DESCRIPÇÃO: PAINEL DE FERRO GALVANIZADO 20X20 COM REVESTIMENTA EM CHAPA DE ACM 3MM+ LETRAS EM PVC EXPANDINDO DE 10MM COM PINTURA E VERNIZ AUTOMOTIVO+ IMPRESSÃO DIGITAL COM LAMINAÇÃO UV+ INSTALAÇÃO LOCAL.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.199,99	Valor Total: 8.799,96	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: PANFLETOS MODELO FOLHETO, MEDINDO 15X21CM, IMPRESSÃO COUCHE 70G COLORIDO NA FRENTE, COBERTURA SEM VERNIZ			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,04	Valor Total: 52,00	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: PLACAS DE DIRECIONAIS DE AMBIENTES 60 LARG X 20 ALT COLORIDA COM COLA DE FIXAÇÃO EM PORTA OU PAREDE.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,99	Valor Total: 104,95	

**MUNICIPIO DE PALMITAL
PALMITAL-PR**

Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: PLACAS DE DIRECIONAIS DE AMBIENTES 27X15 COLORIDA COM COLA DE FIXAÇÃO EM PORTA OU PAREDE.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,32		Valor Total: 36,60
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: PASTA PARA CONFERÊNCIA 48X33 PAPEL 180 GRS 1 COR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,82		Valor Total: 282,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: MASCOTE P/ CONTEINER + FRASE RESIDUOS AL 0,8 X LAR 1,00MT DESENHO JUNTO PARA PLOTAR.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 63,99		Valor Total: 1.599,75
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: MANSCOTE PARA CAMINHÃO + FRASE APRESENTAÇÃO AL1,3 X 2,5 LAR MT DESENHO PARA PLOTAR.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 267,99		Valor Total: 803,97
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: PLACAS DE DIRECIONAIS DE AMBIENTES 60 LARG X 40 ALT COLORIDA COM COLA DE FIXAÇÃO EM PORTA OU PAREDE.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 36,66		Valor Total: 366,60
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: PLACAS DE DIRECIONAIS DE AMBIENTES 60 LARG X 20 ALT COLORIDA COM COLA DE FIXAÇÃO EM PORTA OU PAREDE.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,99		Valor Total: 209,90
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: PASTA PARA CONFERENCIA 48X33 PAPEL 180 GRS, COLORIDA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,72		Valor Total: 186,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: PANFLETO COLORIDO 21,5 X 14,5 COUCHÊ 115 GRS, F X V.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,46		Valor Total: 460,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: PLACAS DE DIRECIONAIS DE AMBIENTES 60 LARG X 40 ALT COLORIDA COM COLA DE FIXAÇÃO EM PORTA OU PAREDE.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 36,66		Valor Total: 1.099,80
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: PLACAS DE DIRECIONAIS DE AMBIENTES 60 LARG X 20 ALT COLORIDA COM COLA DE FIXAÇÃO EM PORTA OU PAREDE.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,99		Valor Total: 1.049,50
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: PLACAS DE DIRECIONAIS DE AMBIENTES 27X15 COLORIDA COM COLA DE FIXAÇÃO EM PORTA OU PAREDE.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,32		Valor Total: 219,60
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: PASTA COM BOLSA TIMBRADA COLORIDA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,92		Valor Total: 492,00

**MUNICIPIO DE PALMITAL
PALMITAL-PR**

Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: PANFLETO COLORIDO 21,5 X 14,5 COUCHÊ 115 GRS, F X V.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,45	Valor Total: 135,00	
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: LONA IMPRESSA PARA PLACA 5X1,00 MT			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 449,99	Valor Total: 899,98	
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: PANFLETO COLORIDO 20X14 PAPEL COUCHÊ 115 GRS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,51	Valor Total: 153,00	
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: PANFLETO 4 CORES 21,5X14,5 PAPEL COUCHÊ 115 GRS			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,64	Valor Total: 1.920,00	
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: PASTA COM VINCO ENVERNIZADA PAPEL COUCHÊ 300 GRS COLORIDA PASTA FECHADA 32X22			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,89	Valor Total: 489,00	
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: PASTA TIMBRADA 22X31 COM VINCO DE 5 CM PAPEL COUCHÊ 300 GRS COLORIDA PASTA FECHADA 32X27			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,87	Valor Total: 774,00	
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: PANFLETO 1 COR 21,5X14,5 PAPEL 75 GRS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,43	Valor Total: 86,00	
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: LONA IMPRESSA PARA PLACA 5X1,00 MT			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 449,99	Valor Total: 899,98	
Item: 37	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA	Modelo:
Descrição: BLOCO DE RECEITUARIO TECNICO 19X16 PERSONALIZADO 50 FOLHAS 1 COR DE IMPRESSÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,79	Valor Total: 2.158,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS	003	35.701.942/0001-81	32.922,95	32.840,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

12/09/2023 17:40:51 PUBLICADO

**MUNICIPIO DE PALMITAL
PALMITAL-PR**

13/09/2023 00:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
26/09/2023 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
26/09/2023 08:46:27	DISPUTA	
26/09/2023 08:46:27	LANCE	PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS (PARTICIPANTE 003) 32.922,95
26/09/2023 08:50:42	LANCE	PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS (PARTICIPANTE 003) 32.922,94
26/09/2023 08:56:27	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
26/09/2023 08:56:27	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS
26/09/2023 08:56:27	HABILITAÇÃO	
26/09/2023 10:26:19	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS	
26/09/2023 10:41:20	EM ADJUDICAÇÃO	
26/09/2023 18:00:51	LANCE	PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS (PARTICIPANTE 003) 32.844,49
26/09/2023 18:16:45	LANCE	PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS (PARTICIPANTE 003) 32.843,99
26/09/2023 18:19:46	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA Valores unitários definidos pelo vencedor.
27/09/2023 09:02:13	ADJUDICADO	
27/09/2023 09:03:06	HOMOLOGADO	
27/09/2023 13:27:07	EM ADJUDICAÇÃO	
27/09/2023 13:30:08	HABILITAÇÃO	
27/09/2023 13:32:29	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
27/09/2023 13:32:29	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA Retroação de disputa. Motivo: arrumar valores
27/09/2023 13:33:31	DISPUTA	
27/09/2023 13:43:31	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS
27/09/2023 13:43:31	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
27/09/2023 13:43:31	HABILITAÇÃO	
27/09/2023 16:17:35	LANCE	PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS (PARTICIPANTE 003) 32.840,99
27/09/2023 16:17:41	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA Valores unitários definidos pelo vencedor.
27/09/2023 16:17:54	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA Valores unitários definidos pelo vencedor.
27/09/2023 16:18:50	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA Valores unitários definidos pelo vencedor.
27/09/2023 17:28:10	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS	
27/09/2023 17:43:11	EM ADJUDICAÇÃO	

**MUNICIPIO DE PALMITAL
PALMITAL-PR**

PREGOEIRO: ANTONIO FERRAZ DE LIMA NETO

EQUIPE DE APOIO NOEMI DE LIMA MOREIRA

EQUIPE DE APOIO VANDERLEI RETCHESKI

EQUIPE DE APOIO CLAUDETE DE FATIMA ANDREOTE DE ALMEIDA